
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 172.587,43             15.909,24         15.909,24                        15.909,24                   -                       20/02/23 13/02/23
Fevereiro 171.760,77             15.675,87         15.675,87                        15.675,87                   -                       20/03/23 20/03/23
Março 166.726,43             15.502,98         15.502,98                        15.502,98                   -                       20/04/23 20/04/23
Abril 166.350,13             15.583,06         15.583,06                        15.583,06                   -                       19/05/23 19/05/23
Maio 165.081,99             15.603,78         15.603,78                        15.603,78                   -                       20/06/23 20/06/23
Junho 165.664,17             15.585,91         15.585,91                        15.585,91                   -                       20/07/23 20/07/23
Julho 166.512,00             15.440,15         15.440,15                        15.440,15                   -                       18/08/23 18/08/23
Agosto 169.152,67             15.705,64         15.705,64                        15.705,64                   -                       20/09/23 20/09/23
Setembro 161.980,00             15.169,75         15.169,75                        15.169,75                   -                       20/10/23 20/10/23
Outubro 163.580,00             15.239,75         15.239,75                        15.239,75                   -                       20/11/23 20/11/23
Novembro 166.946,67             15.530,00         15.530,00                        15.530,00                   -                       20/12/23 20/12/23
Dezembro 167.746,66             15.579,34         15.579,34                        15.579,34                   -                       19/01/24 19/01/24
13º Salário 159.028,72             14.370,63         14.370,63                        14.370,63                   -                       20/12/23 20/12/23
TOTAL 2.163.117,64          200.896,10       200.896,10                      200.896,10                 -                       
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DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Afogados da Ingazeira

ANEXO XIII-A
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 172.587,43             36.097,43         36.097,43                        418,74                        35.678,69            -                            20/02/23 13/02/23
Fevereiro 171.760,77             35.930,44         35.930,44                        299,10                        35.631,34            -                            20/03/23 20/03/23
Março 166.726,43             34.873,22         34.873,22                        299,10                        34.574,12            -                            20/04/23 20/04/23
Abril 166.350,13             34.794,20         34.794,20                        299,10                        34.495,10            -                            19/05/23 19/05/23
Maio 165.081,99             34.535,22         34.535,22                        2.239,28                     32.295,94            -                            20/06/23 20/06/23
Junho 165.664,17             34.679,48         34.679,48                        2.239,28                     32.440,20            -                            20/07/23 20/07/23
Julho 166.512,00             34.857,52         34.857,52                        2.239,28                     32.618,24            -                            18/08/23 18/08/23
Agosto 169.152,67             35.412,06         35.412,06                        1.439,28                     33.972,78            -                            20/09/23 20/09/23
Setembro 161.980,00             33.905,80         33.905,80                        239,28                        33.666,52            -                            20/10/23 20/10/23
Outubro 163.580,00             34.241,80         34.241,80                        239,28                        34.002,52            -                            20/11/23 20/11/23
Novembro 166.946,67             34.948,80         34.948,80                        239,28                        34.709,52            -                            20/12/23 20/12/23
Dezembro 167.746,66             35.116,80         35.116,80                        239,28                        34.877,52            -                            19/01/24 19/01/24
13º Salário 159.028,72             33.289,71         33.289,71                        -                              33.289,71            -                            20/12/23 20/12/23
TOTAL 2.163.117,64          452.682,48       452.682,48                      10.430,28                   442.252,20          -                            
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Resolução TC n° 216, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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